
Tisknuto: 05.06.2024  03:25

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Odborná praxe
KPF/C287  / 2

Pracoviště / Zkratka KPF / C287
Název Odborná praxe

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 3 Kred.
Rozsah hodin Praxe 2 [TYD/SEM]

Obs/max
Letní semestr 7 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

Kombinovaná

NE
NE

Čeština
NE
Letní semestr

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Cílem odborné praxe je umožnit studentům ověření a prohloubení studiem získaných teoretických poznatků v praxi, získání
praktických zkušeností ve výrobních provozech polygrafických firem, bližší seznámení s organizací a řízením polygrafických
výrob.

Požadavky na studenta

Student vypracuje o průběhu odborné praxe písemnou zprávu, ve které popíše prováděné práce a zhodnotí praxí získané
zkušenosti. Zápočet je udělen na základě odevzdání této písemné zprávy a písemného potvrzení vedoucího pracovníka firmy, ve
které byla praxe vykonána, zahrnujícího informaci o výsledcích práce studenta během praxe.

Obsah

Práce v polygrafickém podniku nebo DTP studiu závisle na dohodě mezi katedrou a vedením podniku.

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

Absolvování 1. a 2. ročníku bakalářského studijního programu oboru Polygrafie.

Získané způsobilosti

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne

Periodicita K

Počet hodin kontaktní 0
Hodnotící stupnice S|N

Garanti a vyučující

Ing. Hana Holická, Ph.D.•  Garanti:
Ing. Hana Holická, Ph.D. (100%)•  Cvičící:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 05.06.2024  03:25



Strana: 2 / 2

Literatura

Vyučovací metody

Hodnotící metody

Rozbor produktů pracovní činnosti studenta
Rozhovor

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Polygrafie Bakalářský Prezenční Polygrafie 1 2023 povinné
předměty

A 2 LS2022

Polygrafie Bakalářský Prezenční Polygrafie 1 2023 povinné
předměty

A 2 LS2023

Polygrafie Bakalářský Prezenční Polygrafie 1 2023 povinné
předměty

A 2 LS2020

Polygrafie Bakalářský Prezenční Polygrafie 1 2023 povinné
předměty

A 2 LS2021

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 05.06.2024  03:25


